Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным

№RU78009205201000013 от 10.09.2010

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

 РЕШЕНИЕ

09.02.2010                                                                                                           № 1/06

Санкт-Петербург

О внесении изменений в нормативно-правовые акты

муниципального образования муниципальный округ Посадский
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести изменения в нормативно-правовые акты муниципального образования муниципальный округ Посадский как ниже указано:
1.1. Заменить в Постановлении Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ № 60 от 20 февраля 2007 года № 02/5 О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ №60», утвержденном Постановлением Муниципального Совета № 02/3 от 14 марта 2006 года» слова:
- слово «Постановление», «постановление» в соответствующих падежах на  слово «Решение», «решение» в соответствующих падежах;
- слово «постановляет» на слово «решил».
1.2. Заменить в Постановлении Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ № 60 от 25 сентября 2007 года № 07/4 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ № 60» слова:
- слово «Постановление», «постановление» в соответствующих падежах на  слово «Решение», «решение» в соответствующих падежах;
- слово «постановляет» на слово «решил».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                       Ю.А. Панов

PAGE
1